A charter of Inspeximus granted to St. Martin’s, in the 20th 
of the reign of Henry VI. recites the Charters of William I. 
as confirmed by Edward I. and also the charter of Henry III. 
It entere at great length into a particular specification of the 
privileges previously granted to the foundation in general and 
obscure terms. From this charter 1 extract the following 
clause. ** Volumus edam et concedimus, pro nobis et hære- 
dibus nostris, eisdem nunc decano et capitulo et successorihus 
suis, qubd nee Senescalhis, Marescallus, neque Coronator Cu
rim Marescalciæ hospitii nostri, vel hmredum nostrorum, nee 
eorum aliquis minister serviens, vel officiarius in presentià 
nostrà, те1 hmredum nostrorum, in feodå et terrà dictorum 
Decani et Capituli, et successorum suor um, ad aliqua eorum 
officia facienda ingrediantur, sine speciali lícentià dictorum 
Decani et Capituli, et successorum suorum.

** Similiter etiam volumus et concedimus, pro nobis et hæ- 
redibus nost rís, eisdem nunc Decano et Capitulo, aut eucces- 
soribus suis, quòd nullus emptor nee provisor nostri vel hm
redum nostrorum, de ipsis mine Decano et Capitulo, au t suc- 
cessoribus, suis aut de aliquibus tenentibus eorundem, contra 
voluntatem suam quicquam capiat in futunum ”

The instrument is witnessed, and the fee for it paid into 
the Hanaper of the Chancery Court noted, as below. " Hiis 
testibus, H. Archiep'o Cantuar’, totius Angiim primat* ; J. 
Bathon* et Wellen’ Cancellarlo nr’o ; W. Lincoln, W. Sar. 
Epis* ; carissimo avunculo n’ro Humfredo Glocestr*, ac caris
simo consanguineo n’ro Johanne Norff’, Ducibus; carissi
mo consanguineo Johann* Huntingdon, Henr’ Northumb’, 
et WiJi’mo Suff’ Senescallo hospitii n’ri, Comitibus. Dilectis 
et fidelibus n’ris Ra’d’o Cromwell, Thesaurio n’ro Angi’, et 
Kad’o Boteler, Camerario n’ro, militibus; dilecto clerico 
n’ro Will’mo Lyndewode, custode privati sigilli n’rì, et aliis. 
Etat, per manum nostrum, apud Westmonaster’, tertio deci-
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mo die Maii, anno regni n'ri vicesimo. Per ip'm Regem, et de 
dat1 p’dic'â auctoritate, ас decem marcis solutis in hanapeiio*

KIRKEBY.

M andamus  of H enry  VI. to T homas B o u r c h ie r , Arch
bishop of Canterbury, and Chancellor, to prepare letters 
patent, by which the Dean of St. Martin’s is empowered 
to expel persons from Sanctuary, who abuse its privileges, 
(page 145. )
Henricus Dei Gratià Rex Angliæ, Francise, et Dominus 

Hibemiæ, reverendissimo in Christo patri, carissimo consan- 
guinitati nostra; Thomæ Cantuaricnsi Archiepiscopo, totius 
Angliæ Primato, salutem. Vobis mandamus quod literas 
nostras patentes sub magno sigillo nostro fieri faciatis infor
mă sequenti.

Henricus, Rex, &c. Omnibus ad quos, &c. Quamquam 
libera capella nòstra Sancii Martini Magni, London, et ejus- 
dem loci Decanus et Capitulum, ipsorum etiam homines et 
tenentes in quàdam venellà, Seint Martin's Lane vulgariter 
nuncupatà, aut alibi infra ipsius capellæ precinctum degentes 
sint in et non de civitate predictà, habeant quoque iidem De
canus et Capitulum, pro se et successoribus suis, inter cæteras 
quietentias, libertates, immunitates, et franchesias sibi privi- 
legiatas, per inclitae recordationis progenitores nostras atque 
nos concessas, auctoritate insuper parliamenti nostri ratifica
tasi quòd fugientes ad capellam prædictam pro immunitate 
ejusdem habendà, seu in eadem ex quacunque causà existentes, 
quieti sint et immunes ab omni jurisdictione, arrestatione, 
impedimento, districtione, sive attachimento majoris viceco- 
mitum civitatis prædictæ, aut Aldermannorum, officiariorum, 
seu ministrorum ejusdem civitatis noslræ London, quorum- 
cunque, pro proditione, contemptu, transgressione, debito, 
computo, vel alià causâ, compacto, seu occasione quàcunque, 
ad sectam nostram vei heredum nostrorum vel ad sectam pacis, 
etiam pro concessionibus aut impositionibus ibidem levandis 
seu exigendis, licèi ad opus nostrum et auctoritate parliamenti 
nostri imposita fuerint et concessa. Nuper autem accepimus 
ex fide dignorum testimonio, quòd illorum fugitivorum qui
dam hujusmodi abutuntur capellæ nostra Sanctuarium, ut 
convenit honorificè non observant statuta ejusdem, laudabi- 
libus consuetudinibus disobediunt, noctanter abeuntes furtim, 
et alia enormia committentes. Ne igitur, gratià præmisso- 
rum, fugientibus ad dictam liberam capellam nostram, sive 
precinctum ejusdem, detur diutiùs auctoritas seu protectio

* Bibi. Lansdown. No. 170. fol. 114.
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taliter delinquendi, pro nobis et heredibus nostris, quantùm in 
. nobis est declaramus presentium per tenorem, quòd quicunque 

illuc confugerit, pro qtiâcunque causå fuerit, qui animo furan- 
di, aut quodeunque aliud facinus committendi, dictam capeJ- 
lam et precinctura exierit, si super hoc coram Decano ejusve 
min is tris probabiliter convictus fuerit, extunc bene liceat De
cano nostræ capellæ predict æ suisque successoribus, et officia- 
riorum eorundem hujusmodi. exeuntem sive exeuntes quando- 
cunque extunc ipsi capellam nostram sive precinctum re-in- 
traverit sive re-intraverint, ejicere, finaliterque propellere ab 
eftdem, ac si necesse fuerit ad hoc peragendum etiam invocare 
brachium seculare. Libertatifíus, immunitatibus, franche- 
siis privilegiatis ejusdem Decano et Capitulo, et Suie successo
ribus sive fugientibus et ibidem degentibus, seu aliquibuscon- 
cessionibus aliquarum franchesiarum sive libertatum civita- 
ti London, per ínclitos progenitores nostros fòctis sive con- 
firroatis, concessie non obstant ibus quibuscunque. In cujus 
rei, &c. Datum sub privato sigillo nostri, apud Westm. anno 
regni nostri tricesimo tertio.*